ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		ำำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
3	ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต หนา 4 มม. สีเทา พร้อมโครงเคร่าเหล็กกล่อง	142.00	ตร.ม.	1,700.00	241,400.00	-	-	241,400.00	รวมค่าแรง
	1"x1" หนา 1.2 มม. @ 1.20 ม.#								
4	ผนังกรุฝาไม้เทียมตกแต่งรุ่นโมดิน่า (หรือเทียบเท่า)	63.00	ตร.ม.	1,035.00	65,205.00	121.00	7,623.00	72,828.00	
	โครงเคร่าเหล็กกล่อง1"x1" หนา 1.2 มม. @ 0.50x1.20 ม.								
5	ผนังบุโมเสค หินแกรนิต แบบจิกซอ สีดำ	20.00	ตร.ม.	1,200.00	24,000.00	265.00	5,300.00	29,300.00	
6	ผนังกระเบื้องดินเผาพร้อมลวดลายปูนปั้นนูนต่ำ	104.00	ตร.ม.	558.00	58,032.00	232.00	24,128.00	82,160.00	
7	หน้าจั่วฝาไม้เทียมตีซ้อนเกล็ด โครงเคร่าเหล็ก	1.80	ตร.ม.	330.00	594.00	69.00	124.20	718.20	
8	งานผนังตกแต่งภายใน								
	- ผนังลามิเนตลายไม้สัก พร้อมบัวพื้นไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x4" ย้อมสี	36.00	ม.	3,500.00	126,000.00	-	-	126,000.00	รวมค่าแรง
	- ผนังบุ Wall Paper	38.80	ตร.ม.	84.00	3,259.20	25.00	970.00	4,229.20	
9	งานฉากห้องประชุม								
	- ไม้ยาง 1-1/2" x 1-1/2"x 4.00 ม.	8.00	ลบ.ฟ.	704.05	5,632.40			5,632.40	
	- ฟองน้ำ ขนาด 1 " 0.80 x 1.00 ม.	15	แผ่น	50.00	750.00	15.00	225.00	975.00	รวมค่าแรง
	- ผ้าลายไทยหน้ากว้าง 1 เมตร	15.00	Я.	150.00	2,250.00	45.00	675.00	2,925.00	
10	บัวเชิงผนังอลูมิเนียม สูง 4"	80.00	ม.	400.00	32,000.00	38.00	3,040.00	35,040.00	
11	เส้นอลูมิเนียม 1" ยาว 4 เมตร	12.00	เส้น	80.00	960.00			960.00	
12	ตราสัญลักษณ์เทศบาล ф 1.00 ม. สแตนเลสกัดกรดลงสี ยกขอบ	1	งาน	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	ซ่อนไฟ LED								
13	ตราสัญลักษณ์ศูนย์ราชการสะดวก $\phi$ 0.60 ม. พิมพ์สติกเกอร์	1	งาน	10,000.00	10,000.00		-	10,000.00	
	บนแผ่นสแตนเลสยกขอบ								
14	ตัวหนังสือสแตนเลส ความสูง 0.35 ม. เทศบาลเมืองเมืองพล	1	งาน	40,000.00	40,000.00	<u> </u>		40,000.00	
	พร้อมไฟ LED ช่อนด้านหลัง								
15	ตัวหนังสือสแตนเลส ความสูง 0.10 ม. ศูนย์ราชการสะดวกฯ	1	งาน	15,000.00	15,000.00	-		15,000.00	,
	รวม							794,292.80	

ลำดับท็	ที่	ปริมา	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		หมายเหตุ
		ำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
MERCHANICA CONTRACTOR	4.งานผิวพื้น		CONTRACTOR OF THE CONTRACTOR						3
1	พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม.	310.00	ตร.ม.	450.00	139,500.00	222.00	68,820.00	208,320.00	
2	พื้น ค.ส.ล. กระเบื้องดินเผาสลับทรายล้าง	13.40	ตร.ม.	320.00	4,288.00	199.00	2,666.60	6,954.60	
3	พื้น ค.ส.ล. ทำผิวทรายล้าง	15.00	ตร.ม.	200.00	3,000.00	99.00	1,485.00	4,485.00	
	รวม							219,759.60	
	5.งานประตู - หน้าต่าง								
1	ประตูบานเลื่อนสไลด์อัตโนมัติ พร้อมระบบเปิด-ปิด อัตโนมัติ D1	1	ชุด	85,000.00	85,000.00	-	-	85,000.00	รวมค่าแรง
2	ประตูกระจกบานสวิง วงกบอลูมิเนียม D2	3	ชุด	12,500.00	37,500.00	-	-	37,500.00	รวมค่าแรง
3	ประตูกระจกบานสวิง วงกบอลูมิเนียม D3	1	ชุด	7,500.00	7,500.00		-	7,500.00	รวมค่าแรง
4	ประตูกระจกบานสวิง วงกบอลูมิเนียม D4	2	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	รวมค่าแรง
5	ประตูกระจกบานสวิง วงกบอลูมิเนียม D5	1	ชุด	18,000.00	18,000.00		-	18,000.00	รวมค่าแรง
5	หน้าต่างกระจกบานเลื่อน วงกบอลูมิเนี่ยม w1	2	ชุด	9,500.00	19,000.00	-	-	19,000.00	รวมค่าแรง
6	หน้าต่างกระจกบานเลื่อน วงกบอลูมิเนียม w2	2	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	รวมค่าแรง
7	หน้าต่างกระจกบานติดตาย วงกบอลูมิเนียม w3	6	ชุด	1,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	รวมค่าแรง
8	หน้าต่างกระจกบานเลื่อน วงกบอลูมิเนียม w4	4	ชุด	7,200.00	28,800.00	-	-	28,800.00	รวมค่าแรง
9	หน้าต่างกระจกบานติดตาย วงกบอลูมิเนียม w6	2	ชุด	9,000.00	18,000.00	-		18,000.00	รวมค่าแรง
10	ช่องแสงกระจก SOLAR TAG วงกบอลูมิเนียม	2	ชุด	2,500.00	5,000.00		-	5,000.00	รวมค่าแรง
	รวม							255,800.00	
	6.งานหลังคา								
1	หลังคา Metal Sheet ติดตั้ง Boltless	224.00	ตร.ม.	300.00	67,200.00	70.00	15,680.00	82,880.00	
	ชนิดเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.								
2	ฉนวนกันความร้อนพียูโฟม หนา 20 มม.	224.00	ตร.ม.	170.00	38,080.00	20.00	4,480.00	42,560.00	
3	กระเบื้องหลังคาไฟเบอร์ซีเมนต์ รุ่นไอยร่าโมเดิร์น หรือเทียบเท่า	1,030.00	แผ่น	60.00	61,800.00		-	61,800.00	
	สีน้ำตาลเข้ม								1

~